
288966-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 288966-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego – Konserwacja i eksploatacja 
oświetlenia drogowego będącego na majątku Miasta Gorzowa Wlkp.
OJ S 95/2024 16/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Gorzów Wielkopolski
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Konserwacja i eksploatacja oświetlenia drogowego będącego na majątku Miasta 
Gorzowa Wlkp.
Opis: Przedmiotem niniejszego postępowania o zamówienie publiczne jest wykonanie usługi w 
zakresie zadania polegającego na prowadzeniu konserwacji i eksploatacji oświetlenia 
drogowego oraz wykonywanie obowiązków pogotowia oświetleniowego. Przedmiot 
zamówienia nie dotyczy usuwania awarii w przypadku klęsk żywiołowych
Identyfikator procedury: 284d6030-b461-4fe5-8855-08d6e95ea568
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.11.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: nd

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50232100 Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 15.000,00 PLN 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 2. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy na kwotę stanowiącą 5% zaoferowanej ceny. 
Szczegółowe informacje dotyczące wadium i zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
zawarte są w SWZ i Wzorze Umowy. 3. Wykonawca składa wraz z ofertą następujące 
oświadczenia i dokumenty: 1)Aktualne na dzień składania ofert (zgodnie z art. 125 ust.1 
ustawy Pzp) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) 
stanowiącego załącznik do rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 
stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16) – załącznik Nr 2 do SWZ. W 
części IV Kryteria kwalifikacji wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α i nie 
musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV. Wykonawca może wykorzystać 
jednolity dokument JEDZ złożony w odrębnym postepowaniu o udzielenie zamówienia, jeżeli 
potwierdzi, że informacje w nim zawarte pozostają prawidłowe. W przypadku Wykonawców 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/288966-2024


288966-2024 Page 2/6

wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie to składa każdy z Wykonawców (spółki 
cywilne, konsorcja); 2)Dowód wniesienia wadium; 3)Pełnomocnictwo lub inny dokument 
potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy lub osoby działającej w imieniu 
podmiotu udostępniającego zasoby (jeżeli umocowanie osoby podpisującej nie wynika z 
dokumentów rejestrowych); 4)Pełnomocnictwo dla lidera konsorcjum (jeśli oferta składana jest 
przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia); 5)Zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia wraz z jednolitym dokumentem JEDZ 
podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzającym brak podstaw wykluczenia tego 
podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim Wykonawca 
powołuje się na jego zasoby. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby może być 
zastąpione innym podmiotowym środkiem dowodowym potwierdzającym, że wykonawca 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tego podmiotu; 6)
Oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy – w 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (załączyć jeśli 
dotyczy). 7)Oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie 
zamówienia dot. przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 oraz 
art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 8) Oświadczenie 
podmiotu udostępniającego zasoby dot. przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 
Rady (UE) 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego. 3. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) 
Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP oraz 
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem; W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub 
podmiotów udostepniających zasoby składa każdy z w/w podmiotów. 2)Oświadczenie, w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę lub ofertę częściową, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty lub oferty częściowej niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. 3)Oświadczenie o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 2 ppkt 1) SWZ w zakresie 
odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 oraz art. 7 ust. 
1 ustawy sankcyjnej oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 dotyczące środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. W 
przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub podmiotów 
udostepniających zasoby składa każdy z w/w podmiotów. 4)Odpis lub informację z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w 
zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. W przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub podmiotów 
udostepniających zasoby składa każdy z w/w podmiotów. 5)Wykaz usług wykonanych a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych nie wcześniej 
niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, daty i 
miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane lub są 



288966-2024 Page 3/6

wykonywane , oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie , przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy - w zakresie wymaganym do wykazania spełniania 
warunku udziału w postępowaniu. 6)Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do 
realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, 
kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia publicznego, a także wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. W zakresie wymaganym do 
wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu. 4. Zamawiający nie wzywa do 
złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli: - może je uzyskać za pomocą 
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w 
rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne, o ile wykonawca wskazał w jednolitym dokumencie dane 
umożliwiające dostęp do tych środków. - podmiotowym środkiem dowodowym jest 
oświadczenie, którego treść odpowiada zakresowi oświadczenia, o którym mowa w art. 125 
ust.1 ustawy Pzp. 5. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 3 • ppkt 1 – składa 
informację z odpowiedniego rejestru albo, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku 
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w 
zakresie, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy PZP - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem. Jeżeli w kraju, w 
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma 
osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentu, o którym mowa powyżej lub gdy 
dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich 11 przypadków, o których mowa art. 108 ust. 1 
pkt 1, 2 i 4, zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub 
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli, w 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania 
ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, 
złożone przed organem sądowym, administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby, - wystawione nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. • ppkt 4 - składa dokument lub dokumenty 
wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, potwierdzające odpowiednio, że nie 
otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości- wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jego złożeniem. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie wydaje 
się dokumentu, o którym mowa powyżej zastępuje się je dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą przed org. sądowym, admin., notariuszem, organem samorządu zawod. lub gosp., 



288966-2024 Page 4/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania tej osoby, - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Konserwacja i eksploatacja oświetlenia drogowego będącego na majątku Miasta 
Gorzowa Wlkp.
Opis: Przedmiotem niniejszego postępowania o zamówienie publiczne jest wykonanie usługi w 
zakresie zadania polegającego na prowadzeniu konserwacji i eksploatacji oświetlenia 
drogowego oraz wykonywanie obowiązków pogotowia oświetleniowego.Przedmiot 
zamówienia nie dotyczy usuwania awarii w przypadku klęsk żywiołowych.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.11.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50232100 Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. polegających na powtórzeniu podobnych usług, 
zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego. 1. Przedmiot zamówień: powtórzenie 
usług podobnych do wyszczególnionych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia. 2. 
Wielkość lub zakres zamówienia: do 20 % wartości zamówienia podstawowego. 3. Warunki na 
jakich zostaną udzielone zamówienia: Zamówienia będą udzielane na podstawie 
przeprowadzonych z Wykonawcą negocjacji, przy czym założenia wyjściowe do ustalenia 
ceny będą wynikały wprost ze złożonej oferty, a ich realizacja na warunkach określonych w 
umowie i załącznikach do niej. Jeżeli zamawiający zdecyduje się na udzielenie zamówienia 
polegającego na powtórzeniu podobnych usług – nastąpi to w drodze odrębnej umowy. 
Zamówienia powyższe przewiduje się w odniesieniu do okresu 3 lat od dnia udzielenia 
zamówienia podstawowego ( w trakcie trwania umowy lub po jej zakończeniu) w przypadku 
pojawienia się konieczności rozszerzenia zakresu usług podobnych do przedmiotu 
zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60 procent

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji - to czas przystąpienia do akcji, rozumiany jako przyjazd na miejsce 
zdarzenia i podjęcie działań służących realizacji zamówienia. 40 procent
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .



288966-2024 Page 5/6

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes prawny w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub mógł ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp., przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX tej ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechania czynności, w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Szczegółowe 
informacje dotyczące środków ochrony prawnej, w tym termin i sposób ich wnoszenia, 
znajdują się w DZIALE IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Gorzów Wielkopolski
Numer rejestracyjny: REGON 000650181
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 4  
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod pocztowy: 66-400
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska
E-mail: malgorzata.gongala@um.gorzow.pl
Telefon: +4895735576
Adres strony internetowej: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings

mailto:malgorzata.gongala@um.gorzow.pl
https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings


288966-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bc1dd1b3-af14-418d-8ae2-e4ec2327f083 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 15/05/2024 09:19:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 288966-2024
Numer wydania Dz.U. S: 95/2024
Data publikacji: 16/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

